
2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 1 de 1 RES. CD Nº 325/2024 

Santa Fe, 20 de mayo de 2024 

VISTO el Expte. CD Nº 050/2024, caratulado: Concursos Docentes, 

iniciado por la Secretaría Académica de esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 

Que por resolución de CD Nº 335/2023 se autorizó el llamado al concurso 

de la asignatura Tecnología de la Construcción del Departamento Ingeniería Civil. 

Que por resolución de Decano Nº 042/2023 se estableció un periodo de 

inscripción desde 20 de febrero y hasta el 5 de abril de 2023. 

Que los postulantes inscriptos han solicitado la baja en su participación 

por motivos particulares y por ello el concurso queda sin inscriptos. 

Que se cuenta con el aval de la Comisión de Enseñanza y Posgrado 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Suspender la sustanciación del concurso para Jefe de Trabajos 

Prácticos, con 1 (una) dedicación simple, en la asignatura Tecnología de la Construcción, 

Departamento Ingeniería Civil, aprobado por Res. CD Nº 335/2023, debido a la baja de 

sus postulantes.  

ARTÍCULO 2º.- Dejar sin efecto el llamado a concurso según Res. CD Nº 335/2023. 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 325 

sac 

RRLL 

EJD 

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/

		2024-05-30T12:40:25-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-05-30T13:31:55-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




